CONCESSÃO DE USO

I ■ PREFEITURA DE

JPCOMPROMISSO COM SKU FUTURO

C.M.P-PlRAj-Rj.
Processo n°
Rubrica—F|SCj^

Praça Getúlio Vargas, sfa* - Centro

C.M.P 
Processo n' 

CLÁUSULA PRIMEIRA - O CONCEDENTE é proprietário e legítimo possuidor do 
imóvel com 14.157,08m2 (quatorze mil, cento e cinqüenta e sete metros e oito 
centímetros quadrados), denominado Lote B3, situado no Condomínio Industrial II de 
Piraí, Arrozal, neste Estado do Rio de Janeiro, o qual tem as seguintes características e 
confrontações: testada para a Estrada Municipal PI 22, medindo 70,00m; lado direito 
medindo 146,97m, confrontando com a área B3-A; lado esquerdo medindo 198,76m, 
confrontando com área B2; fundos medindo 86,92m em dois segmentos de 17,12m e 
69,80m, confrontando com a área não edificante. Área não edificante com 
2.674,1 Om2 (dois mil, seiscentos e setenta e quatro metros e dez centímetros 
quadrado), com testada para a área B3 medindo 86,92m em dois seguimentos de 
17,12m e 69,80m; lado direito medindo 56,65m, confrontando com remanescente da 
área não edificante (área B3-A); lado esquerdo medindo 27,56m, confrontando com

[...]

A EMPRESA COMERCIO E INDUSTRIA DE 
MOLAS ESPIRAIS TIGRE LTDA., NA 
FORMA ABAIXO:

Praça Getúlio Vargas, s/n6 - Centro

área não edificante (área B2); fundos medindo 77,80m, confrontando com a margem do 
córrego Pau D’alho; perfazendo área total de 16.831,18m2 (dezesseis mil oitocentos e 
trinta e um metros e dezoito centímetros quadrados).

CLÁUSULA TERCEIRA - Para desenvolvimento das atividades descritas, fica a 
CONCESSIONÁRIA, autorizada a firmar parcerias e utilizar o endereço do objeto, com 
empresas parceiras que deverão cumprir as cláusulas constantes no presente termo,

[...]

• Aquisição dos Equipamentos e Máquinas: R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais) - IMEDIATO

j J econômico 
COMPROMISSO COM SEU FUTURO

SECRETARIA 
MUNICIPAL DE I p?.T7 - 7- T: í
desenvolvimeHio ..... ■ ’ Ã i

i-LLl j
2.4 - Faturamento Bruto Anual: 13.000.000,00 (treze milhões de reais)

mailto:smde@pirai.rj.gov.br

COMPROMISSO COM SEU FUTURO

IV - CARACTERÍSTICAS TRIBUTÁRIAS DO PROJETO E / OU PRODUTOS:

4.3 - Relacionar os impostos e taxa a que estarão sujeitos os produtos a serem fabricados:

ICMS/ST - IPI - PIS - COFINS - IMPOSTO DE RENDA - CONTRIBUIÇÃO SOCIAL